平成 26 年 5 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役副会長  高家 正行

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 経営総務室 広報・IR 担当
ジェネラルマネジャー 佐藤 裕史

 （TEL：03-5805-7037）

（訂正）当社第 52 回定時株主総会の議案に関する補足事項

当社は、平成 26 年 5 月 23 日に公表いたしました「当社第 52 回定時株主総会の議案に関する補足事

項」を下記のとおり訂正いたしましたのでお知らせいたします。

                              記

【訂正箇所】

訂正箇所を下線にて表示しております。

【訂正前】

そこで、今般業績連動型の賞与を含む取締役の報酬総額を年額 11 億円以内（うち取締役 4 千万円以

内）に改定させて頂きたく、第 6 号議案として「取締役の報酬等の額改定の件」を付議いたしました。

【訂正後】

そこで、今般業績連動型の賞与を含む取締役の報酬総額を年額 11 億円以内（うち社外取締役 4 千万

円以内）に改定させて頂きたく、第 6 号議案として「取締役の報酬等の額改定の件」を付議いたしまし

た。

以 上